
平成２８年９月吉日

幼児コース会員各位

メイサンスイミングクラブ杁中

幼児コースの増設について（ご案内）

拝 啓

  初秋の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当クラブに多大なるご支援とご協力を賜り深く感謝致しております。

  この度、１０月度教室より幼児コースを増設する事になりましたので、ご案内さ

せて頂きます。

なお、増設コースへの変更をご希望される方は、変更の手続きをお願い致します。

                                  敬 具

記

１．増設開始月 ： 平成２８年１０月度教室 ９月２９日（木）より

２. 増設コース ： 幼児０～１級（水慣れ～クロール５ｍ）

３．曜日・時間 ： 月曜日～土曜日 １６：３０～１７：３０

土曜日       １３：３０～１４：３０   

４．手続き期間 ： 受付中

５. 手続き方法    

①現会員の方は、コース変更となりますので、9/10 までに申込みして下さい。

（会費変更の伴わない方は電話連絡でお手続きできます。052-763-1022)

②新規会員の方はフロントにてお手続き下さい。

                                  以上

                       


